安吉县财政局文件
安财综〔2019〕4号
[image: image1.jpg]

关于公布2019-2020年度9座以上（含）

公务车辆租赁服务定点采购有关事宜的通知

各乡镇（街道）、县级机关各部门：

为进一步完善政府采购制度，推进公务用车制度改革，切实方便采购单位，根据《中华人民共和国政府采购法》及有关规定，经县公共资源交易中心政府采购分中心（以下简称采购中心）对2019-2020年度9座以上（含）公务车辆租赁服务定点单位进行了公开征集，现将有关事宜通知如下：

一、中标单位

1．安吉长运久远客运有限公司
2．浙江安吉长运汽车运输有限公司

3. 浙江安吉乡趣旅行社有限公司
二、服务范围和期限

服务范围：安吉县行政事业单位、团体组织在安吉县公务用车平台保障不足的情况下，提供租赁服务（含司机），用于集中出行、会议用车及临时用车等。

服务期限：发文之日起至2020年12月31日。

三、其他事项

公务车辆租赁在采购工作中有疑问请及时与县财政局或公共资源交易中心政府采购分中心联系，联系电话：0572-5807951、0572-5129121。

附件：2019-2020年度安吉县行政事业单位、团体组织公务车辆租赁服务协议定点供应商准入确认报价明细表

安吉县财政局

2019年1月4日

附件
2019-2020年度安吉县行政事业单位、团体组织公务车辆租赁服务协议
定点供应商准入确认报价明细表

供应商名称（盖章）：   浙江安吉长运汽车运输有限公司

	车型
价格
	半日租车
	一日租车
	超时间或超公里
（加收）
	长途租车或一日以上的租车   (单位:元/公里)

	4小时/50公里内
	8小时/100公里内

	350公里左右

一日用车
	450公里左右

一日用车
	550公里左右

一日用车
	700公里以上
	一日以上增加

	12-18座
	700元
	1000元
	50元/小时或

4元/公里
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5
	1100/天

	31-38座
	900元
	1200元
	50元/小时或

6元/公里
	6
	6
	5.5
	5.5
	1300/天

	45-49座
	1000元
	1400元
	100元/小时或

7元/公里
	7
	7
	6.5
	6.5
	1400/天

	50座以上
	1100元
	1500元
	100元/小时或

7元/公里
	7.5
	7.5
	7
	7
	1500/天

备注：1、以上报价包括过路过桥（渡）费、停车费，油费、税金及驾驶员食宿费。

2、半日（一日）租车费用结算=半日（一日）租车费用+超时时间*超时单价+超公里数*超公里单价。

3、长途租车或一日以上租车费用结算=公里数*单价+超一日以上天数增加的费用。
2019-2020年度安吉县行政事业单位、团体组织公务车辆租赁服务
协议定点供应商准入确认报价明细表
供应商名称（盖章）：   浙江安吉乡趣旅行社有限公司

	车型
价格
	半日租车
	一日租车
	超时间或超公里
（加收）
	长途租车或一日以上的租车   (单位:元/公里)

	4小时/50公里内
	8小时/300公里内

	350公里左右

一日用车
	450公里左右

一日用车
	550公里左右

一日用车
	700公里以上
	一日以上增加

	16座金龙
	500元
	1000元
	元/小时或

元/公里
	4
	4
	4
	4
	800/天

	16/19座奔驰
	700元
	1300元
	元/小时或

元/公里
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5
	1200/天

	45/49座
	800元
	1500元
	元/小时或

元/公里
	6
	6
	6
	6
	1400/天

	50座以上
	900元
	1600元
	元/小时或

元/公里
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5
	1400/天

备注：1、以上报价包括过路过桥（渡）费、停车费，油费、税金及驾驶员食宿费。
2、半日（一日）租车费用结算=半日（一日）租车费用+超时时间*超时单价+超公里数*超公里单价。
3、长途租车或一日以上租车费用结算=公里数*单价+超一日以上天数增加的费用。
2019-2020年度安吉县行政事业单位、团体组织公务车辆租赁服务
协议定点供应商准入确认报价明细表
供应商名称（盖章）：   安吉长运久远客运有限公司

	车型
价格
	半日租车
	一日租车
	超时间或超公里
（加收）
	长途租车或一日以上的租车   (单位:元/公里)

	4小时/50公里内
	8小时/300公里内

	350公里左右

一日用车
	450公里左右

一日用车
	550公里左右

一日用车
	700公里以上
	一日以上增加

	19座合客
	500元
	900元
	元/小时或

元/公里

	/天

	25座宇通
	600元
	1100元
	元/小时或

元/公里

	/天

	29座合客
	600元
	1100元
	元/小时或

元/公里

	/天

备注：1、以上报价包括过路过桥（渡）费、停车费，油费、税金及驾驶员食宿费。
2、半日（一日）租车费用结算=半日（一日）租车费用+超时时间*超时单价+超公里数*超公里单价。
3、长途租车或一日以上租车费用结算=公里数*单价+超一日以上天数增加的费用。
车辆租赁定点供应商联系方式
	单    位
	联系人
	联系电话

	浙江安吉长运汽车运输有限公司
	吴乐清
	13957272759

	浙江安吉乡趣旅行社有限公司
	马道炎
	13735129798

	安吉长运久远客运有限公司
	程永明
	13567269885

安吉县财政局办公室               2019年1月4日印发
PAGE
- 6 -